Per crucē z passionē tuā li.

Per mortem z sepulturam
tuam. libera

Per sanctam resur rectionē z
tuam. libera

Per admirabilem ascensio/
nem tuā z libera

Per aduentum sancti spiritū
paraclyti. libera

In die iudicij libera

Peccatores. te rog. audi nos

Ut nob parcas. te ro. au. nos

Ut ecclesiā tuā sctā regere
z psuare digneris te.

Ut dñm apliceū z oēs ecclia
sticos ordines in sctā reli/
gione conseruare digneris

Ut nosmetipsos in tuo san/
cto seruitio cōfortare z cō/
seruare digneris. te.

Ut oib⁹ benefactoribus no/
stris sempiterna bona re/
tribuas. te.

Ut oib⁹ fidelib⁹ defūct⁹ regē
eternā donare digneris te.

Ut nos exaudire digne. te.

tribuas. te.

Ut fructus terre dare z con
seruare digneris. te.

Ut oib⁹ fidelib⁹ defūct⁹ regē
eternā donare digneris te.

Ut nos exaudire digne. te.

Agn⁹ dei qui tollis peccata

mūdi: parce nobis domie.

Agnus dei qui tollis pecca/
ta mūdi: exaudi nos dñe.

Agnus dei qui tollis pecca/
ta mundi. miserere nobis.

Ohriste audi nos. **O**hriste
exaudi nos. **K**yrieleyson.

Ohriste leison. **K**yrieleiso.

Quo incepto sacerdos de ve
stuario cum ministris rediēs

facit confessionem debitā in
loco psueto: z ascendēs post
modū ad altar finito. **K**yrie

leison. **S**acerdos incipit soie
nuer. **G**loria in excelsis. **E**t cā

pana pulsaf: finito. **G**loria i ex
celsis. **Di.** Dñs vobis. **O**ro.

Deus qui hanc sacratissi
mam noctem gloria do
minice resurrectionis illustras

conserua in noua familie tue

Sabbato

progenie adoptiōis spm̄ que
dedisti: vt corpore z mente re
nouati purā tibi exhibeāt ser
uitutē. per eū. *Nec oīo tm̄ dī.*

Epla ad colossenses. iij. cap.

A Patres: Si cōsurrexi
stis cū christo: q̄ sursum
sūt q̄rite: vbi xps ē in dextera
dei sedēs: q̄ sursum sunt sapi
te: nō que sup terrā. Adortui
eni estis: z via vestra abscondi
ta est cū christo in deo. Cum
eni xps apparuerit vita v̄ia:
tūc z vos z appetitis cū ipso
in gloria. *Finis epla sacer
dos qui cantat missā incipit.*

A z le lu ia

*Et totū dicāt ter: exaltando
vocē suā gradatim: z chorus
post quālibet vicē in eadem
voce repetit illd̄ idē. Postea*

*¶. Confitemini dño qm̄ bonus
qm̄ in seculū misericordia eius.*

*Cantat cōtter vt sicut cātor di
spofuerit. Deinde tractus. Lau
date dñs oēs gētes z collaudate
eum oēs populi. ¶. Am̄ confir*

mata ē sup nos misericordia ei⁹
z veritas dñi manet in eternus.

*Ad euāgelū nō portat lumē
maria: sed incensum tantum.*

Scdm̄ matheū. xviii. caplo

O Espere at̄ sabbati que
lucescit in prima sabba
ti: venit maria magdalene: z
altera maria videre sepl̄chz
Et ecce terremotus factus ē
magnus. Angelus. n. dñi de
scēdit d̄ celo: z accedēs reuol
uit lapidez: z sedebat sup eū.
Erat aut̄ aspectus eius sicut
fulgur: z vestimenta ei⁹ sicut
nix. *De timore autē eius ex
territi sūt custodes: z facti sūt
velut mortui. Rūdens autē
angelus dixit mulierib⁹. Nō
lite timere vos. Scio enī q̄
tesū q̄ crucifixus est queritis.
Nō est hic. Surrexit. n. sicut
dixit. Venite z videte locum:
vbi posit⁹ erat dñs. Et cito eū
tes dicite discipulis eius: q̄
surrexit: z ecce p̄cedet vos in
galileā. Ibi eū videbitis: ecce
p̄dixi vobis. *Finis euāgelio
dicat sacerdos. Dñs vobiscū
Dremus. Et nō dicitur.**